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	Tema  mësimore:    Përshëndetjet  e  përditëshme       me njeri  - tjetrin       
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	Rezultatet  e  të nxënit:  
· Tregon  për   përshëndetjet  e  përditëshme që  i shkëmbejmë   njeri me  tjetrin. 
· Idenifikon  përshëndetjet të  cilat i përdorim  gjatë  pjesëve  të  ndryshme  të  ditës.

	

	Gjithmon  njeriu kur takohet, po  ashtu  dhe  kur ndahet  nga personin  me  të  cilin  është takuar, shkëmbejnë  përshëndetje  njeri  me  tjetrin.  Përshëndetjet  mes  njerëzve  ralizohen  me  dhënje   të  dorës, apo  ngritje  e  lëvizje të dorës  ose  lëvizje  të  kokës nga larg  dhe  me  fjalë  të  zgjedhura.  Përshëndetjet  shprehin  ndjenja  miqësie, nderimi  dhe  mirësjellje mes  njerëzve.
[bookmark: _GoBack]Materiali për tu shkarkuar :
Shkruaj  përshëndetjet  e  përdorura sipas  kohës  gjatë  ditës, të  cilat  janë  paraqitur  në  fotografi.
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